

SOUPIS VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ

Objednatel: Statutární město Ústí nad Labem

Dodavatel: DOKOM FINAL s. r. o.

Akce:

Datum: 03.06.2019

Velkoplošná oprava komunikace U Tonasa

p.č.	Popis	MJ	Počet MJ	Jedn. cena	Celková cena
Vícepráce					
1	Silniční obrubník	m	19,00	349,00 Kč	6 631,00 Kč
2	Zahradní obrubník	m	27,00	270,00 Kč	7 290,00 Kč
3	Vyrovnání podkladů chodníků	†	32,00	480,00 Kč	15 360,00 Kč
4	Bourání lit. Asfaltu	m2	195,00	60,00 Kč	11 700,00 Kč
5	Bourání bet. Mazanin	m2	20,00	220,00 Kč	4 400,00 Kč
6	ACO 8	m2	284,00	350,00 Kč	99 400,00 Kč
7	Naložení a odvoz odpadu	†	19,00	127,00 Kč	2 413,00 Kč
8	Uložení odpadu na skládce	†	19,00	165,00 Kč	3 135,00 Kč
Vícepráce celkem bez DPH					150 347,00 Kč

Méněpráce					
1	Postřik živичný spojovací	m	36,00	13,00 Kč	468,00 Kč
2	ACO 11	m	36,00	209,00 Kč	7 524,00 Kč
Méněpráce celkem bez DPH					7 992,00 Kč

Vícepráce a méněpráce celkem bez DPH					142 355,00 Kč
---	--	--	--	--	----------------------

Vypracoval: Pavel Kalina, stavbyvedoucí

Ing. Zbyněk Matys
jednatel

Martin Kalvas
jednatel